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E Ğ İ T İ M    F A K Ü L T E Sİ 
H A B E R B Ü L T E N İ 

Sayı: 64              Ekim 2014 

 

 

KATILDIĞIMIZ BİLİMSEL TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 16 Haziran 2014 tarihinde 

Ankara’da, Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşamboyu 

Öğrenme ve Yetişkin Eğitimi Bölümü tarafından düzenlenen “Yetişkin 

Eğitiminin Güncel Sorunları” konulu seminere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gökçe GÜVERCİN, 16 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da, 

Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşamboyu Öğrenme ve 

Yetişkin Eğitimi Bölümü tarafından düzenlenen “Yetişkin Eğitiminin 

Güncel Sorunları” konulu seminere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Onur SEÇKİN, 16 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da, 

Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi, Yaşamboyu Öğrenme ve 

Yetişkin Eğitimi Bölümü tarafından düzenlenen “Yetişkin Eğitiminin 

Güncel Sorunları” konulu seminere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 17 Haziran 2014 tarihinde Ankara, 

YÖK Başkanlığı’nda Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından düzenlenen 

“Türkiye Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Strateji Belgesi” hazırlama 

çalışmaları ile ilgili toplantıya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 17 Haziran 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen 2014 yılı 1. Dönemi Araştırma Proje Önerilerini 

Değerlendirme Paneli’ne davetli panelist olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 18 Haziran 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta 2014 yılı 1. Dönem araştırma projelerini değerlendirmek 
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üzere düzenlenen panellere davetli TÜBİTAK SOBAG danışma kurulu 

üyesi ve moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 18 Haziran 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta düzenlenen 2014 yılı 1. Dönemi Araştırma Proje Önerilerini 

Değerlendirme Paneli’ne davetli panelist olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 18 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen Özel Eğitimi Güçlendirme 

Projesi Yürütme Kurulu ve 4. Aylık Yönetim Toplantısı’na davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 20 Haziran 2014 tarihinde 

İzmir, Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi Anabilim Dalı Matematik Öğretmenliği 

Programı’nda yapılan Çağla Toprak’ın Yüksek Lisans tez savunmasına 

davetli jüri üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 24 Haziran 2014 tarihinde Ankara’da, 

Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları (SETA) Vakfı’nda düzenlenen 

“Geçmişten Günümüze Türkiye’de Akademik Özgürlük” başlıklı SETA 

Analizi tartışmasına davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Işık SABIRLI, 23 Haziran-1 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İstanbul, Şile’de Orff-Schulwerk Eğitim ve Danışmanlık Merkezi 

tarafından gerçekleştirilen Orff-Schulwerk Elementer Müzik ve Hareket 

Eğitimi II. Seviye Geliştirme Kursu’na katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Fatoş ERKMAN, 24-27 Haziran 2014 tarihleri arasında 

Moldovya, Chisinau’da düzenlenen 5
th
 International Congress on 

Interpersonal Acceptance and Rejection adlı kongreye “The Mediating 

Role of Psychological Adjustment on the Relations among Perceived 

Parental Acceptance-Rejection, Perceived Parental Control and Cross-

Situational Coping Styles during Early Adolescence” başlıklı sunumu 

yapmak ve kongrenin geçmiş başkanı sıfatıyla kongre organizasyonunu 

gerçekleştirmek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 25-27 Haziran 2014 tarihleri arasında 

İskoçya, University of Stirling’de düzenlenen Professional Practice, 

Education and Learning (ProPEL) adlı uluslararası konferansa davetli 

dinleyici olarak katılmıştır. 
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 Araş. Gör. Gökçe GÜVERCİN, 26-28 Haziran 2014 tarihleri arasında 

Portekiz’in Lizbon şehrinde Avrupa Yetişkin Eğitimi Topluluğu (ESREA-

European Society For Research on Education of Adults) ve Lizbon 

Üniversitesi, Eğitim Enstitüsü tarafından düzenlenen Local Change, 

Social Action and Adult Learning: Challenges and Responses 

Konferansı’na “Emancipatory Role of Not-Assigned Teachers’ 

Organization in Turkey” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Onur SEÇKİN, 26-28 Haziran 2014 tarihleri arasında 

Portekiz’in Lizbon şehrinde Avrupa Yetişkin Eğitimi Topluluğu (ESREA-

European Society For Research on Education of Adults) ve Lizbon 

Üniversitesi, Eğitim Enstitüsü tarafından düzenlenen Local Change, 

Social Action and Adult Learning: Challenges and Responses 

Konferansı’na “Tracing Development in Conceptualization of Lifelong 

Learning in Public Policy in Turkey: Whose  Development Is It?” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 27 Haziran 2014 tarihinde KKTC, Gazi 

Magosa’daki Doğu Akdeniz Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, Yabancı 

Diller Eğitimi Bölümü, İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı doktora 

öğrencilerinden Bakhtiar Naghdipour’un tez savunmasına davetli jüri 

üyesi olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 30 Haziran-3 Temmuz 2014 tarihleri 

arasında Çanakkale, Behramkale’de düzenlenen “Philosophy of Mind” 

konulu konferansa davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Özlem ÜNLÜHİSARCIKLI, 30 Haziran-4 Temmuz 2014 

tarihleri arasında ERASMUS Teaching Staff Mobility Programı 

çerçevesinde Almanya, Bremen Üniversitesi, Meslek ve Politika Eğitim 

Merkezi’ne bir dizi seminer vermek üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 30 Haziran-4 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Güney Kıbrıs’ın Lefkoşa şehrinde European Association for Research on 

Learning and Instruction (EARLI) tarafından düzenlenen “Learning and 

Instruction Inside Out” konulu 18
th

 Junior Researchers of EARLI 2014 

adlı konferansa organizasyonunu da yapmış olduğu “Self-Regulatory and 

Metacognitive Processes in Children's Task Performance” başlıklı 

sempozyumda “Middle Grade Students’ Use of Metacognitive and Self-

Questioning Strategies in Solving Mathematical Word Problems” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Öğr. Gör. Dr. Şebnem YALÇIN, 1-4 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Norveç’in Hamar şehrinde düzenlenen International Conference of the 

Association for Language Awarenness-ALA 2014 adlı konferansa “The 

New Aptitude Construct and Metalinguistic Knowledge in Instructed L2 

Settings” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 2-5 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İspanya’nın San Sabestian kentinde The International Test Commission 

tarafından düzenlenen The 9
th

 Conference of the International Test 

Commission adlı konferansa “Student Course Evaluation is Revisited in 

Virtual Context” başlıklı posterini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Emine ADADAN, 4-6 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Finlandiya’nın Jyväskylä şehrindeki Jyväskylä Üniversitesi’nde 

düzenlenen Avrupa Birliği Projesi “EU FP7-Project Irresistible”in ikinci 

olağan toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 4-6 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Finlandiya’nın Jyväskylä şehrindeki Jyväskylä Üniversitesi’nde 

düzenlenen Avrupa Birliği Projesi “EU FP7-Project Irresistible”in ikinci 

olağan toplantısına davetli proje yürütücüsü olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 4-7 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İtalya’nın Roma şehrinde düzenlenen 2014 Annual Scientific Meeting of 

ISPP (The International Society of Political Psychology) adlı konferansa 

“Familial Psychodynamics of Political Ideology Discourses” başlıklı 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 7 Temmuz 2014 tarihinde Ankara, 

TÜBİTAK’ta 2014 yılı 1. Dönem araştırma projelerini değerlendirmek 

üzere düzenlenen panellere dacetli TÜBİTAK SOBAG danışma kurulu 

üyesi ve moderatör olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Emine ADADAN, 7-10 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Finlandiya’nın Jyväskylä şehrindeki Jyväskylä Üniversitesi’nde 

düzenlenen European Conference on Research in Chemical Education 

(ECRICE) 2014 adlı konferansa “Teachers’ Perceptions of the 

Community of Learners: The Case of Turkey” başlıklı sözlü bildirisini 

sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 7-10 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Finlandiya’nın Jyväskylä şehrindeki Jyväskylä Üniversitesi’nde 

düzenlenen European Conference on Research in Chemical Education 
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(ECRICE) 2014 adlı konferansa davetli konuşmacı olarak, “Visualizing 

Chemistry: Seeing, Thinking, Creating” isimli bildirisi ile birlikte 

“Teachers’Perceptions of the Community of Learners: The Case of 

Turkey” başlıklı ve “Comparison of the Effects of Model-Based and 

Computer-Based Instruction on 9
th
 Grade Students’ Spatial Abilities and 

Conceptual Understanding of Ionic Lattice” başlıklı ortak sözlü 

bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 7-11 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İngiltere, Coventry Üniversitesi’ne öğretim üyelerinden Prof. Hilary Nesi 

tarafından “British Academic Written English (BAWE)” ve “Boğaziçi 

University English Language Learner/User Corpora (BUELC)” başlıklı 

derlem projeleri ile ilgili bilgi alışverişinde bulunmak ve Boğaziçi 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında geliştirdiği BUELC 

Projesi ile ilgili bir sunu yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 7-11 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İtalya, Salerno Üniversitesi’nde düzenlenen “Borders” konulu kültürel 

psikoloji çalıştayına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 7-12 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

İtalya, University of Palermo’da düzenlenen The GIREP-MPTL 

International Conference on Teaching/Learning Physics: Integrating 

Research into Practice adlı konferansa “Revisiting Derivatives in Physics 

with Pre-service Physics Teachers” başlıklı bildirisini sunmak üzere 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 9 Temmuz 2014 tarihinde 

Ankara’da TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen 2014 yılı I. dönemi proje 

önerilerinin değerlendirildiği panele davetli gözlemci panelist olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Işık SABIRLI, 9-11 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Kırklareli’nde Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) tarafından düzenlenen 

AÇEV Master Eğitimci Yenileme ve Değerlendirme Atölyesi’ne 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 23-25 Temmuz 2014 tarihleri arasında 

Anne-Cocuk Eğitim Vakfı’nın (AÇEV) Anaokulları Yaz Okulu Programı 

dahilinde sınıf-içi uygulamalarında öğretmenlere bireysel eğitim vermek 

üzere Diyarbakır ve Mardin'deki program okullarına davetli olarak 

ziyarette bulunmuştur. 
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 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 3-7 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

ABD’nin Michigan Eyaletinde Grand Valley State University tarafından 

düzenlenen 23
rd

 Biennial Conference on Chemical Education (BCCE) adlı 

konferansa “Research-Based Design and Development of a Simulation of 

Liquid-Vapor Equilibrium” ve “Creating Chemistry Animations: A 

Comparison of Different Web-Based Tools and Environments” başlıklı 

bildirilerini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Senem YILDIZ, 5 Ağustos-5 Eylül 2014 tarihleri arasında 

üniversitemiz ile ABD, Indiana Üniversitesi arasında yaz aylarında bir 

aylık Öğretim Üyesi Değişim Bursu’ndan yararlanarak Indiana 

Üniversitesi, Bloomington Kampüsü’ne Eğitim Fakültesi’nde çalışan Dr. 

Karen Wohlwend ile birlikte yeni teknolojilerin çocukların okuma, yazma 

öğrenmelerine etkileri üzerine bir çalışma yapmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Sibel AKMEHMET-ŞEKERLER, 10-16 Ağustos 2014 

tarihleri arasında AFAD’ın koordinasyonunda T.C. Aile ve Sosyal 

Politikalar Bakanlığı’nın yürütücülüğünde, Manisa’nın Soma ilçesi ve 

çevre illerinde kazadan etkilenen aileler için düzenlenen psikososyal 

destek çalışmalarında destek vermek üzere yer almıştır. 

 

 Araş. Gör. Işık SABIRLI, 12-15 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Danimarka, Roskilde Üniversitesi ve Polonya, Lower Silesia Üniversitesi 

işbirliğiyle doktora öğrencileri için Danimarka, Roskilde’de düzenlenen 

Methodological Challenges in Researching Lifelong Learning adlı 

Uluslararası Yaz Semineri’ne “The Reproduction of Patriarchal Society 

through Mothering and the Pursuit of Change through Feminist 

Parenthood” başlıklı çalışma önerisini sunmak üzere katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 14 Ağustos-6 Eylül 2014 tarihleri 

arasında Almanya’nın Kiel şehrindeki Leibniz-Institute for Science and 

Mathematics Education’da “Nanobilim Eğitimi” alanında yapılan ortak 

çalışmaya davetli misafir araştırmacı olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 20-23 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Hollanda’nın Croningen şehrinde düzenlenen EUROCALL 2014 

Konferansı’na Dr. H. Müge Satar ile birlikte hazırladıkları “Social 

Presence and Participation Patterns of EFL Teacher Trainees in Blended-

Learning Context” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 
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 Prof. Dr. Dr. Fatoş ERKMAN, 21 Ağustos 2014 tarihinde T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığı, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

koordinasyonunda İstanbul Ataşehir Zübeyde Hanım Hizmet İçi Eğitim 

Enstitüsü’nde düzenlenen Öğretmen Yetiştiren Fakülteler Toplantısı’nın            

dördüncü toplantısına davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 21 Ağustos 2014 tarihinde T.C. 

Milli Eğitim Bakanlığı, Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 

Müdürlüğü koordinasyonunda İstanbul Ataşehir Zübeyde Hanım Hizmet 

İçi Eğitim Enstitüsü’nde düzenlenen Öğretmen Yetiştiren Fakülteler 

Toplantısı’nın dördüncü toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 25-27 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Portekiz, Braga’da düzenlenen Association for Teacher Education (ATEE) 

Senelik Konferansı’na “The Justification of Teachers of Their 

Misbehavior towards Their Students” başlıklı konuşmasını yapmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 25-27 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Portekiz, Braga’da düzenlenen Association for Teacher Education (ATEE) 

Senelik Konferansı’na Araş. Gör. Onur Seçkin ile birlikte hazırladıkları 

“A Teacher Education Course at a Turkish University: Education and 

Cinema” başlıklı poster çalışmasını sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Günizi KARTAL, 25-27 Ağustos 2014 tarihleri arasında 

Finlandiya’da düzenlenen EARLI SIG 5 Learning and Development in 

Early Childhood adlı konferansa “Working on Phonological Awareness 

Skills: Young and Fast!” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Judy MONTHIE-DOYUM, 25 Ağustos-7 Eylül 2014 

tarihleri arasında ABD, Mercer Üniversitesi Drama ve İletişim 

Bölümü’nde Dr. Marian Zielinski ile birlikte “Yabancı Dil Öğretiminde 

Drama Kullanımı” üzerine çalışmalar yapmak üzere davetli olarak 

bulunmuştur. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 1-3 Eylül 2014 tarihleri 

arasında Ankara’da Eğitimde İşbirliği protokolü kapsamında TÜBİTAK 

ULAKBİM tarafından düzenlenen çalıştaya davetli olarak katılmıştır.  

 

 Doç. Dr. Ayşe GÜREL, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında Fransa, Rouen 

Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th
 International Conference on 
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Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa “The Effects of L1 on 

Processing L2 Turkish Morphology” başlıklı  ortak sözel bildiriyi sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Belma HAZNEDAR, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında Fransa, 

Rouen Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th

 International Conference on 

Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa Yrd. Doç. Dr. Nalan Babür 

ve Araş. Gör. Ecehan Sönmez ile birlikte hazırladıkları “Learning How to 

Spell in Turkish” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Leyla MARTI, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında Fransa, Rouen 

Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th
 International Conference on 

Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa Prof. Dr. Yasemin Bayyurt 

ile birlikte hazırladıkları “The Use of Suggestion Formulas by L2 Turkish 

Learners” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında Fransa, 

Rouen Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th

 International Conference on 

Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa Doç. Dr. Belma Haznedar 

ve Araş. Gör. Ecehan Sönmez ile birlikte hazırladıkları “Learning How to 

Spell in Turkish” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Dr. Nazik DİNÇTOPAL, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Fransa, Rouen Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th
 International 

Conference on Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa “Interplay 

of Syntactic and Prosodic Constraints on Sentence Parsing in Turkish” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Ecehan SÖNMEZ, 3-5 Eylül 2014 tarihleri arasında Fransa, 

Rouen Üniversitesi’nde düzenlenen The 17
th

 International Conference on 

Turkish Linguistics (ICTL’17) adlı konferansa Doç. Dr. Belma Haznedar 

ve Yrd. Doç. Dr. Nalan Babür ile birlikte hazırladıkları “Learning How to 

Spell in Turkish” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ayşe GÜREL, 3-6 Eylül 2014 tarihleri arasında İngiltere’nin 

York kentinde düzenlenen The 24
th
 Annual Conference of the European 

Second Language Association (EUROSLA 2014) adlı konferansa “The 

First Language Effects on Processing Second Language Morphology” 

başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 
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 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 3-6 Eylül 2014 tarihleri arasında Boğaziçi 

Üniversitesi'nde EARLI (European Association for Research on Learning 

and Instruction) adlı kuruluşun “Metacognition (Üstbiliş)” temalı SIG16 

numaralı çalışma grubu kongresinin düzenlenmesinde organizasyon 

komitesi başkanı olarak görev almıştır. 

 

 Öğr. Gör. Dr. Şebnem YALÇIN, 3-6 Eylül 2014 tarihleri arasında 

İngiltere’nin York şehrinde düzenlenen Avrupa İkinci Dil Edinim 

Birliği’nin 23. EUROSLA yıllık konferansına “The Role of WM Capacity, 

Task Modality and Task Stimulus in Assessing L2 Morphosyntactic 

Attainment” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 3-6 Eylül 2014 tarihleri arasında Boğaziçi 

Üniversitesi’nde düzenlenen 6
th

 Biennial Meeting of the EARLI SIG 16 

Metacognition adlı uluslararası konferansın organizasyon komitesinde 

bulunmuş ve kongreye “Investigating the Relationship between 

Metacognitive Knowledge and Problem Solving Performance Judgments: 

Case of Engineering Students” başlıklı ortak poster çalışmasını sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 4-6 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Yunanistan’ın Atina şehrindeki The American College of Greece’de 

(DEREE) gerçekleştirilen The 7
th
 International Conference of English as 

a Lingua Franca adlı konferansa “ELF-Aware Teacher Education” 

başlıklı kollokyumu düzenlemek için davetli olarak katılmıştır. 
 

 Doç. Dr. Sumru AKCAN, 4-6 Eylül 2014 tarihleri arasında Atina, The 

American College of Greece (DREE)’de düzenlenen The 7
th

 International 

English as a Lingua Franca-ELF7 konferansına Dr. Eva Illes ile birlikte 

“Where is ELF in Classroom Communication? Voices from Classroom 

Contexts in Hungary and Turkey” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 
 

 Araş. Gör. Talip GÜLLE, 4-6 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Yunanistan’ın Atina şehrinde düzenlenen The 7
th

 International 

Conference of English as a Lingua Franca adlı konferansa Prof. Dr. 

Yasemin Bayyurt ve Hatice Özata ile birlikte yaptıkları “The Perceptions 

and Attitudes of University Students and Instructors towards English 

Medium Instruction (EMI) in Turkey” başlıklı araştırmayı sunmak üzere 

davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Yavuz KURT, 4-6 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Yunanistan’ın Atina şehrinde düzenlenen The 7
th

 International 
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Conference of English as a Lingua Franca adlı konferansa davetli 

dinleyici olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Aydan GÜLERCE, 4-7 Eylül 2014 tarihleri arasında İzmir, 

Karaburun’da düzenlenen 8. Karaburun Bilim Konferansı’na davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ersoy ERDEMİR, 7-10 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Yunanistan’ın Girit Adası’nda European Early Childhood Education 

Research Association (EECERA) tarafından düzenlenen 24. Eğitimsel 

Araştırmalar Kongresi’ne “Emergent Bilingual Children Building 

Expressive Vocabulary Repertoire: Cross-Linguistic and Instructional 

Learning Trajectories” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Bengü BÖRKAN, 10-16 Eylül 2014 tarihleri arasında 

ABD, University of North Calorina-Chapel Hill’de bulunan Odum 

Institute’de düzenlenen Sosyal Bilimlerde R Programına Giriş ve SPSS 

başlıklı çalıştaylara davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında Adana, 

Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen 11. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Matematik Dersinde Yaratıcı Dramanın 

Yöntem Olarak Kullanılmasının Öğrenci Tutum ve Başarısına Etkisi” ve 

“Öğretmen Adaylarının Van Hiele Geometrik Anlama Düzeyleri: ABD ve 

Türkiye Karşılaştırması” başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Emine ADADAN, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Adana, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen  

11. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Öğretmen 

Adaylarının Üst Bilişsel Farkındalıkları ile Öğretmenlik Uygulamaları 

Üzerine Yansıtmalarının Doğası Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” 

başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Engin ADER, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında Adana, 

Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen 11. Ulusal Fen Bilimleri ve 

Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Öğretmen Adaylarının İstatistiksel ve 

Matematiksel Düşünme ile İlgili Görüş ve Becerilerinin Karşılaştırmalı 

İncelenmesi” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 11-14 Eylül 2014 tarihleri 

arasında Adana, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen           
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11. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Öğretmen 

Yetiştirmede Yeni Eğilimler, Etkin Matematik Öğretimi: Metod ve Staj 

Derslerinde Uygulamadan Kurama Doğru” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Adana, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından düzenlenen   

XI. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Öğrenci, 

Öğretmen, Uzman ve Toplumu Birleştiren Köprü: Sorumlu Araştırma ve 

İnovasyonun Fen Eğitimine Entegrasyonu” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 11-14 Eylül 2014 tarihleri 

arasında Adana, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 

11. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne ikinci yazar 

olduğu “Son Sınıf Matematik Öğretmenliği ve Matematik Bölümü 

Öğrencilerinin TEDS-M Testinden Aldıkları Puanlara Göre Öğretme İçin 

Matematiksel Bilgilerinin Karşılaştırılması” başlıklı bildirisini sunmak 

üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 11-14 Eylül 2014 tarihleri 

arasında Adana, Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen 11. Ulusal 

Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Aday Fen 

Öğretmenlerinin Fen Öğretimi Yöntemlerine İlişkin Tercihlerinin 

İzlenmesi” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gürsu AŞIK, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında Adana, 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 11. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne “Mühendislik Fakültesi 

Öğrencilerinin Analiz Dersinde Yaptıkları Öz-değerlendirmeler ile 

Üstbilişsel Becerileri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı ortak 

bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Gaye Defne CEYHAN, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Adana, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen            

11. Ulusal Fen Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne Yrd. Doç. Dr. 

Devrim Güven ile birlikte hazırladıkları “Fen Bilgisi Öğretmen 

Adaylarının Ders Planı Hazırlama ve Uygulamaya İlişkin Görüşleri” 

başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Beyza OLGUN, 11-14 Eylül 2014 tarihleri arasında Adana, 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde düzenlenen 11. Ulusal Fen 

Bilimleri ve Matematik Eğitimi Kongresi’ne Yrd. Doç. Dr. Engin Ader ile 
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birlikte hazırladıkları “Öğretmen Adaylarının İstatistiksel ve 

Matematiksel Düşünme ile İlgili Görüş ve Becerilerinin Karşılaştırmalı 

İncelenmesi” başlıklı ortak bildiriyi sunmak üzere davetli olarak 

katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 12 Eylül 2014 tarihinde Eskişehir 

Anadolu Üniversitesi’nde Yükseköğretim Kurulu tarafından düzenlenen 

ADS (Akademik Dil Sınavı) Ön Çalışma Toplantısı’na davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Araş. Gör. Işık SABIRLI, 16 Eylül 2014 tarihinde İTÜ Tasarım 

Fakültesi’nde düzenlenen Oyun ve Oyuncak Tasarımı Paneli’ne “Erken 

Çocukluk Döneminde Oyun Gelişimi ve Oyun Materyali Seçiminin 

Önemi” başlıklı konuşmasını yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Fatma Nevra SEGGIE, 16-18 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Almanya’nın Stuttgart şehrinde Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu 

Eğitim Merkezi’nin ortaklığını yürütmekte olduğu Avrupa Birliği Hayat 

Boyu Öğrenme Programları dahilindeki Leonardo Da Vinci Yenilik 

Transferi Projesi olarak İtalya’dan hibelendirilen Theatre Projesi 

kapsamında düzenlenen çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Hamdi ERKUNT, 18-20 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Edirne, Trakya Üniversitesi’nde düzenlenen 8. Uluslararası Bilgisayar ve 

Öğretim Teknolojileri Sempozyumu’na “Aktivite Teorisiyle Bireyselden 

Kolektife ve Dışsaldan İçsele Geçisin Zorluklarının Teknoloji Aracılığıyla 

Yapılan İşbirlikli Öğrenme Ortamlarında İncelenmesi” ve “Knowledge 

Building and Distance Theory” başlıklı bildirilerini sunmak üzere davetli 

olarak katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Ebru KAYA, 20 Eylül 2014 tarihinde Ankara, Hacettepe 

Üniversitesi’nde düzenlenen FEAD-Fen Eğitimi ve Araştırmaları 

Derneği’nin olağan genel kurul toplantısına “Bilimin Doğası’na İlişkin 

Yeni Bir Bakış Açısı: Bilimsel Pratikler ve Öğretmen Eğitimi” başlıklı 

konuşmayı sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 22 Eylül 2014 tarihinde Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı Atatürk Öğretmen Akademisi’ne 

öğretim üyelerinden Doç. Dr. Osman Cankoy’un profesörlük başvurusu 

ile ilgili değerlendirme komisyonunda görev almak üzere davetli olarak 

katılmıştır.  
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 Prof. Dr. Emine ERKTİN, 23 Eylül 2014 tarihinde Üniversitelerarası 

Kurul Başkanlığı’nca Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde yapılan 

Doçentlik Sınav Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır.  

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 24 Eylül 2014 tarihinde Üniversitelerarası 

Kurul Başkanlığı’nca Ankara Üniversitesi’nde yapılan Doçentlik Sınav 

Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Nalan BABÜR, 25 Eylül 2014 tarihinde Ankara’da, Milli 

Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

tarafından desteklenen Özel Eğitimin Güçlendirilmesi Projesi’nin Kapanış 

Konferansı’na ve 26 Eylül 2014 tarihinde Bakanlık bünyesinde 

düzenlenen bu konuyla ilgili başka bir toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Gülseren KARAGÖZ-AKAR, 26 Eylül 2014 tarihinde 

Ankara’da TÜBİTAK tarafından düzenlenen “Matematik 1-4 Eğitim 

Programının Hazırlanması” konulu çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatma ASLAN-TUTAK, 26 Eylül 2014 tarihinde 

Ankara’da TÜBİTAK tarafından düzenlenen “Matematik 1-4 Eğitim 

Programının Hazırlanması” konulu çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 26-27 Eylül 2014 tarihleri arasında 

Ankara, Bilkent Üniversitesi’nde Turkish Fulbright Commission, The 

Hollings Center for International Dialogue ve The Center for Foreign 

Policy and Peace Research at Bilkent University kurumlarının işbirliğinde 

düzenlenen International Educational Exchange and the Promotion of 

Peace, Development, and Intercultural Understanding adlı konferansta 

yer alan “The Socio-Cultural and Political Impacts of Educational 

Exchange in Turkey” konulu panele davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Fatih Çağlayan MERCAN, 29 Eylül-2 Ekim 2014 

tarihleri arasında Portekiz’in Lizbon şehrinde Leonardo Transfer of 

Innovation: BOND (Enabling VET Teachers and Trainers to Better Reach 

Adult Learners and Improve Learning Outcomes) projesi kapsamında 

düzenlenen paydaşlar toplantısına davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Diler ÖNER, 9-10 Ekim 2014 tarihleri arasında İtalya’nın 

Floransa şehrinde Avrupa Birliği tarafından Horizon 2020 kapsamında 

düzenlenen Bilişim ve İletişim Teknolojileri Araştırma Teklifi Sunanlar 

(ICT Proposers’ Day) etkinliğine davetli olarak katılmıştır. 
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 Doç. Dr. Serkan ÖZEL, 15 Ekim 2014 tarihinde Ankara’da, Talim ve 

Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından düzenlenen Ortaokul Matematik 

Dersi Öğretim Programı Değerlendirme çalıştayına davetli olarak 

katılmıştır.                             

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 15 Ekim 2014 tarihinde Ankara’da 

Milli Eğitim Bakanlığı, Talim Terbiye Kurulu tarafından düzenlenen 

Kitap İnceleme Eğitim Toplantısı’na davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yavuz AKPINAR, 16 Ekim 2014 tarihinde Üniversitelerarası 

Kurul Başkanlığı’nca Gazi Üniversitesi’nde yapılan Doçentlik Sınav 

Jürisi’ne davetli asıl üye olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Emine ADADAN, 17-18 Ekim 2014 tarihleri arasında 

Portekiz’in Lizbon şehrinde düzenlenen EU FP7-Project Irresistible, 

612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin Planning and Developing an 

Irresistible Exhibition adlı çalıştaya davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 17-18 Ekim 2014 tarihleri arasında 

Portekiz’in Lizbon şehrinde düzenlenen EU FP7-Project Irresistible, 

612367 kodlu Avrupa Birliği Projesi’nin Planning and Developing an 

Irresistible Exhibition adlı çalıştaya davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 23-24 Ekim 2014 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen 3. Ulusal Yabancı Dil Eğitimi 

Kurultayı’nın düzenleme komitesinde Doç. Dr. Sumru Akcan ve Dr. 

Şebnem Yalçın ile birlikte sorumlu eş başkan olarak görev yapmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Sevil AKAYGÜN, 29-30 Ekim 2014 tarihleri arasında 

Slovenya’daki Ljubljana Üniversitesi tarafından düzenlenen 

Contemporary Topics in Education and Teacher Education adlı 

toplantıdaki Internationalization of University of Ljubjana isimli 

çalıştaya “Visualizing Chemistry: Seeing, Thinking, Creating” başlıklı 

konuşmayı yapmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. H. Ayşe CANER, 29-30 Ekim 2014 tarihleri arasında Çek 

Cumhuriyeti, Prag’da düzenlenen The 5
th

 Learning, Teaching and 

Educational Leadership adlı konferansa “Beliefs, Attitudes and 

Classroom Management: A Study on Prospective Teachers” başlıklı ortak 

bildiriyi sunmak üzere davetli olarak katılmıştır.  

 

 Yrd. Doç. Dr. Ebru Z. MUĞALOĞLU, 29 Ekim-2 Kasım 2014 tarihleri 

arasında Kapadokya’da düzenlenen İSER 2014 konferansına 
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“Investigating Teaching Orientations of Freshmen Science Education 

Students” başlıklı bildirisini sunmak üzere davetli olarak katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 31 Ekim 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarında yapısal 

değişiklikleri görüşmek için düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Gülcan ERÇETİN, 31 Ekim 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarında yapısal 

değişiklikleri görüşmek için düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Doç. Dr. Belma HAZNEDAR, 31 Ekim 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarında yapısal 

değişiklikleri görüşmek için düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Aylin ÜNALDI, 31 Ekim 2014 tarihinde Ankara, Ölçme 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı, Yabancı Dil Sınavları Daire 

Başkanlığı'nda ülkemizde yapılan yabancı dil sınavlarında yapısal 

değişiklikleri görüşmek için düzenlenen toplantıya davetli olarak 

katılmıştır. 

 

 Prof. Dr. Yasemin BAYYURT, 3-5 Kasım 2014 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi ve IAMLearn işbirliği ile 

düzenlenen The 13
th
 World Conference on Mobile and Contextual 

Learning adlı konferansın düzenleme kurulunda Yrd. Doç. Dr. Senem 

Yıldız ile birliklte düzenleme komitesi üyesi, Yrd. Doç. Dr. Taner Arsan 

ile birlikte yerel düzenleme komitesi eş başkanı ve Doç. Dr. Marco Kalz 

ile birlikte program komitesi başkanı olarak görev almıştır. 

 

 Yrd. Doç. Dr. Senem YILDIZ, 3-5 Kasım 2014 tarihleri arasında 

Boğaziçi Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi ve IAMLearn işbirliği ile 

Kadir Has Üniversitesi’nde düzenlenen The 13
th
 World Conference on 

Mobile and Contextual Learning adlı konferansta “Evaluating Mobile 

Apps for Language Learning” başlıklı workshop çalışmasını sunmuştur. 
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ATAMALAR  
 

Yeni görevlere atanan ve aramıza yeni katılan arkadaşlarımıza 

başarılar dileriz. 
 

Doç. Dr. Ebru KAYA, 6 Ağustos 2014 tarihi itibariyle İlköğretim Bölümü Fen 

Bilgisi Öğretmenliği Anabilim Dalı’nda Öğretim Görevlisi kadrosuna 

atanmıştır. 

 

Doç. Dr. Zeynep KIZILTEPE, 22 Ağustos 2014 tarihinde Eğitim Fakültesi 

Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır. 

 

Yrd. Doç. Dr. Olga GKIOKA, 29 Eylül 2014 tarihinde Ortaöğretim Fen ve 

Matematik Alanları Eğitimi Bölümü Fizik Eğitimi Anabilim Dalı’nda Yardımcı 

Doçent eşdeğeri Yabancı Uyruklu Sözleşmeli Öğretim Üyesi olarak atanmıştır. 

 

 

Araş. Gör. Sevde BARIŞ, 19 Ağustos 2014 tarihi itibariyle 

Eğitim Bilimleri Bölümü’ne Araştırma Görevlisi olarak 

atanmıştır. (Nazilli Anadolu Öğretmen Lisesi / 2007; Boğaziçi 

Üniversitesi, İlköğretim Bölümü Okulöncesi Öğretmenliği 

Lisans Programı, / 2013; Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim 

Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek 

Lisans Programı / 2013-...). 
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